
2023 年 11 月 

お客様各位 

 

利全香港有限公司 

KITCUT LABO 事業部 

 

 

 

生産受注一時停止についてのお詫び 

 

 

拝啓、貴社におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、当社製造サービスをご用命いただき誠にありがとうございます。 

このたび下記の製造サービスにつきまして、中国工場との受注システムに大幅な変更が生

じるため、⾧期間にわたることが予測されます、製造サービスの安定供給の見通しが立つま

で受注を一時停止させて頂きます。 

一日でも早い受注再開を目指し努力してまいりますので、何卒今しばらくのお時間を頂き 

たく存じます。  

お客様には多大なるご迷惑をお掛けし大変申し訳ございません。  

ご不便とご迷惑をお掛け致しますが、お客様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

敬具  

 

記  

 

 

対象サービス ： プリント基板製造サービス 

： メタルマスク製造サービス 

 

受注停止日   ： 11 月 22 日（水）UTC+8 00：00 

 

受注再開見込み：受注再開日が決定しましたら改めてご案内申し上げます。  

 

 

以上 


